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Revisjon av stillingsplan for å reflektere stillingene som ligger inne i 
prosjektet Philosophy in Science, og endring i Dag Haugs stillingsandel 
 

IFIKK er vertsinstitusjon for Faglige Prioriteringer prosjektet Philosophy in Science.  

Prosjektet støttes med 20 millioner over fem år fra HF. I prosjektforslaget ligger tre faste 

stillinger:  

 

• 1 førsteamanuensisstilling i vitenskapsfilosofi, lagt til IFIKK 

• 1 førsteamanuensisstilling i grenseflaten mellom filosofi og lingvistikk, delt 50% mellom 

IFIKK og ILN 

• 1 førsteamanuensisstilling finansiert 20 % av UiO:Life Science i prosjektperioden.  

 

Den første av disse stillingene ligger inne som stilling 6 i IFIKKs vedtatte stillingsplan. De 

øvrige stillingene ligger ikke inne i eksisterende plan. For alle stillingene er forutsetningen 

at HF finansierer stillingene i prosjektperioden og at arbeidsgiverinstitutt tar over 

finansieringen etter at prosjektperioden utløper. Gitt IFIKKs nåværende økonomiske 

situasjon og stillingsstopp, har vi gjort visse modifikasjoner i prosjektbeskrivelsen. For det 

første blir prosjektet i sin helhet forskjøvet med 6 måneder, slik at prosjektperioden først 

utløper rundt 01.07. 2024. Dette utsetter tidspunktet da stillingene vil begynne å belaste 

IFIKKs budsjett. For det andre ønsker vi å omgjøre én av stillingene (stillingen delt med 

UiO:Life Science) til en førstelektorstilling. Slik sikrer vi både at undervisningsbehovet i 

prosjektet blir ivaretatt, og at stillingen etter periodens utløp, om prosjektet ikke er blitt 

bærekraftig, kan benyttes til annen undervisning, først og fremst på exphil. M.a.o. vil den 

da tilsvare nåværende stilling nummer 1 i stillingsplanen. Dette må endelig avklares med 

UiO:Life Science, men vil ikke medføre endringer i stillingsplanen.  
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En annen utvikling er at Dag Haug etter avtale med IFIKK og ILN ønsker å dele sin stilling 
mellom disse to instituttene – 50 % på hvert institutt. Gitt ressurssituasjonen på klassisk, 
anser vi dette som forsvarlig med tanke på å ivareta undervisningsbehov.  

På bakgrunn av dette foreslår vi at stillingsplanen revideres ved at: 
 

a) Den tidligere stilling 6 i stillingsplanen gjøres om til stilling 1, for å gjenspeile den 

faktiske ansettelsesrekkefølgen 

b) Det tilføyes en 50 % stilling delt med ILN som stilling 2.  

c) Det legges inn i planen at Dag Haugs stilling fra august 2018 deles med ILN. 

Vedtaksforslag: 
Instituttstyret vedtar revisjonen av IFIKKs stillingsplan 2018 - 2022. 


